
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Weinert Martin SV Impflingen E 176 181 179 178 714 178,50

2 Ullrich Tim SG Edenkoben E 178 168 178 188 712 178,00

3 Vorstoffel Johann SV Venningen E - 133 150 150 433 144,33

4 Schempp Fynn - Milo SV Venningen E - 140 - 128 268 134,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Ullrich Lea SG Edenkoben E 382 385 380 383 1530 382,50

2 Hartmann Lina SV Impflingen E/M 386 382 380 380 1528 382,00

3 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim E 363 368 372 360 1463 365,75

4 Vögeli Hannes SV Impflingen E/M 357 352 373 369 1451 362,75

5 Weinert Marta SV Impflingen E/M 353 362 373 361 1449 362,25

6 Lutz Johannes SV Venningen E/M 345 345 362 375 1427 356,75

7 Braun Jonas SV Venningen E/M 332 341 352 347 1372 343,00

8 Dreschmitt Jakob SV Venningen E/M 302 302 - - 604 302,00

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. SV Impflingen 1096 1096 1126 1110   4428 1107,00

Hartmann Lina 386 382 380 380

Vögeli Hannes 357 352 373 369

Weinert Marta 353 362 373 361

2. SV Venningen 979 988 714 722   3403 850,75

Braun Jonas 332 341 352 347

Dreschmitt Jakob 302 302 - -

Lutz Johannes 345 345 362 375

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Schneid Melvin SG Edenkoben E 358 357 363 344 1422 355,50

2 Groß Dominik SV Maikammer E 346 360 330 365 1401 350,25

3 Renner Elisa SG Edenkoben E 326 357 344 333 1360 340,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1 Schneider Lennard SV Impflingen E 367 361 358 371 1457 364,25

2 Herrmann Maurice SV Herxheim E 360 360 371 357 1448 362,00
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Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt Schnitt2
1 Ullrich Lea SG Edenkoben 382 385 380 383 382,50 191,25
2 Hartmann Lina SV Impflingen 386 382 380 380 382,00 191,00
3 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim 363 368 372 360 365,75 182,88
4 Schneider Lennard SV Impflingen 367 361 358 371 364,25 182,13
5 Vögeli Hannes SV Impflingen 357 352 373 369 362,75 181,38
6 Weinert Marta SV Impflingen 353 362 373 361 362,25 181,13
7 Herrmann Maurice SV Herxheim 360 360 371 357 362,00 181,00
8 Weinert Martin SV Impflingen 176 181 179 178 178,50 178,50
9 Lutz Johannes SV Venningen 345 345 362 375 356,75 178,38

10 Ullrich Tim SG Edenkoben 178 168 178 188 178,00 178,00
11 Schneid Melvin SG Edenkoben 358 357 363 344 355,50 177,75
12 Groß Dominik SV Maikammer 346 360 330 365 350,25 175,13
13 Braun Jonas SV Venningen 332 341 352 347 343,00 171,50
14 Renner Elisa SG Edenkoben 326 357 344 333 340,00 170,00
15 Dreschmitt Jakob SV Venningen 302 302 - - 302,00 151,00
16 Vorstoffel Johann SV Venningen - 133 150 150 144,33 144,33
17 Schempp Fynn - Milo SV Venningen - 140 - 128 134,00 134,00



Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Platz Name Vorname Verein Disziplin 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt Schnitt2
1 Ullrich Lea SG Edenkoben LG 382 385 380 383 382,50 191,25
2 Hartmann Lina SV Impflingen LG 386 382 380 380 382,00 191,00
3 Heikamp Mia-Leah SV Herxheim LG 363 368 372 360 365,75 182,88

4 Schneider Lennard SV Impflingen LG 367 361 358 371 364,25 182,13
5 Vögeli Hannes SV Impflingen LG 357 352 373 369 362,75 181,38
6 Weinert Marta SV Impflingen LG 353 362 373 361 362,25 181,13

7 Herrmann Maurice SV Herxheim LG 360 360 371 357 362,00 181,00

8 Weinert Martin SV Impflingen LG 176 181 179 178 178,50 178,50
9 Lutz Johannes SV Venningen LG 345 345 362 375 356,75 178,38

10 Ullrich Tim SG Edenkoben LG 178 168 178 188 178,00 178,00

11 Schneid Melvin SG Edenkoben LG 358 357 363 344 355,50 177,75
12 Groß Dominik SV Maikammer LG 346 360 330 365 350,25 175,13
13 Braun Jonas SV Venningen LG 332 341 352 347 343,00 171,50

14 Renner Elisa SG Edenkoben LG 326 357 344 333 340,00 170,00

15 Dreschmitt Jakob SV Venningen LG 302 302 - - 302,00 151,00

16 Vorstoffel Johann SV Venningen LG - 133 150 150 144,33 144,33
17 Schempp Fynn - Milo SV Venningen LG - 140 - 128 134,00 134,00

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen

LG    

Schüler

LP 

Schüler

LG    

Jugend

LP 

Jugend

LG 

Junioren II

LP 

Junioren II

LG 

Junioren I

LP 

Junioren I
Gesamt

SG Edenkoben 1 1 2 4

SV Edesheim 0

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 1 3 1 5

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 0

SV Maikammer 1 1

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 2 3 5

4 0 8 0 3 0 2 0 17


